МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                          «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                              Совет Усть-Бакчарского сельского поселения
                                                   РЕШЕНИЕ
11.04.2013                                 с.Усть-Бакчар                                         №     11
О вынесении       проекта  решения       Совета

Усть-Бакчарского            сельского   поселения

«О внесении изменений и добавлений   в Устав

муниципального образования «Усть-Бакчарское

сельское      поселение»     для  рассмотрения на

публичных слушаниях

       В  соответствии  со ст. 28.44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»  и  Положением о публичных  слушаниях муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», утвержденным решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 08.11.2005 № 3
СОВЕТ  УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

      1. Вынести для рассмотрения на публичные слушания проект решения Совета  Усть-Бакчарского сельского поселения «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» согласно приложению
       2. Определить территорию публичных слушаний –Усть-Бакчарское сельское поселение.
       3.. Назначить  на 30 апреля 2013 проведение публичных слушаний по проекту  решения Совета  Усть-Бакчарского сельского поселения   «О внесении изменений  в Устав  муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», по адресу   с.Усть-Бакчар, ул.Центральная,д.17.
     4.  Главе Усть-Бакчарского сельского поселения провести 30 апреля 2013 в 17час. 00 мин. Публичные слушания по проекту решения Совета Усть-Бакчарского сельского поселения «О внесении изменений  в Устав  муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

       5. Установить, что предложения по проекту решения Совета Усть-Бакчарского сельского поселения  Установить «О внесении изменений  в Устав  муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» принимаются Администрацией Усть-Бакчарского сельского поселения в письменном виде по адресу, ул.Центральная, 17 с.Усть-Бакчар, кабинет Главы поселения до     17час. 30 мин
30  апреля 2013 года.

            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава поселения                                                                      В.Н.Бессмертных